ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 4 от 17 января 2020 года

Заключительного заседания Конкурсной комиссии

внутреннего конкурса среди государственных служащих государственного органа по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан
Комиссия решила:

1. В связи с отсутствием кандидатов получивших положительное заключение Комиссии, объявить внутренний конкурс среди государственных служащих всех государственных органов на занятие вакантных должностей главных экспертов Управления формирования и выпуска государственного материального резерва Комитета (категория С-4, 2-единицы) Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан.